
オリエントナノ便り 

お客様各位 

 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この所今までに体験した事の無い猛暑が続いています。 

吸う息が体温より高く息苦しさを感じるような日々ですが、皆様お元気でお過

ごしでしょうか？ 

さて先月の地震に引き続き、今月は西日本豪雨災害が起こりました。 

今月の 5、6日と佐賀県に出張しておりましたが、激しい雨で運転している車

の前方が霞んで見えない程で恐怖を感じました。 

この豪雨災害で再び多くの方の命が奪われました。 

心から亡くなられた皆様のご冥福をお祈り申し上げます。 

又猛暑の中、災害復興に尽力されている現地の方そしてボランティアの皆様の 

健康を願います。 

 この所世界的に頻発している自然災害を考える時、一番大切なのは人類を生み

出し育んだ自然界の働きを取り戻す事だと痛感しています。 

 人間の利便性と強欲の為に自然を破壊してきた近代の問題は余りにも大きく、

一体何が自分に出来るかと考えると呆然とした思いに捕らわれます。 

 でも身近な事から一つ一つ進めて行きたいと思います。 

 お陰様で弊社の仕事は自然界の循環をお手伝いする内容です。人間が汚した汚

水をバクテリアのお手伝いをしながら綺麗な水として地球に返すという、とても

遣り甲斐のある仕事を頂いている事に心から感謝しています。 

 

さてこの度 8月 28(火)～30（木）に東京ビックサイトで開催されます「外食

ビジネスウィーク 2018」に弊社も出展させて戴きます。 

ご招待券を同封させて戴きますので、もしご興味とお時間がございましたらご

来場頂けましたら幸いでございます。(ブース NO.東ホール G18) 

今回の出展の企画は全て弊社の若者 2人に任せました。 

昨年の経験を踏まえて頑張ってくれる事と思います。 

出展は食品・飲料・設備・サービスなど 600社を超えます。 

皆様にとって有効な情報を入手される場になれば嬉しく存じます。 

酷暑の夏ですが、皆様くれぐれもお体をご自愛くださいますように。 

何卒今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

平成 30年 7月 31日 

                        代表取締役 花輪麻美 


